

## Ändring av återbetalningsskydd Avseende premie-/avgiftsbestämd tjänstepension

Du hittar mer information om återbetalningsskyddet och hur du fyller i blanketten på nästa sida.

Personnummer	Namn	
Adress		Telefon

### Jag vill teckna återbetalningsskydd

Jag vill teckna återbetalningsskydd som nyanställd. Inom sex månader från att du erhåller försäkringsbevis från oss har du möjligheten att välja detta alternativ utan hälsoprövning.

Jag vill teckna återbetalningsskydd på grund av ändrad familjesituation den ..... (datum)  
Detta gäller om du har  gift dig,  blivit sambo,  fått barn. Hälsoprövning görs inte.

Jag vill teckna återbetalningsskydd av annan anledning och bifogar hälsodeklaration.

Sista gången du kan ansöka om återbetalningsskydd är 2 månader innan din pension börjar utbetalas.

### Förmånstagare vid återbetalningsskydd

Förmånstagare är i angiven ordning (om du inte anmält annat)

- I första hand make/maka/sambo/registrerad partner
- I andra hand dina arvsberättigade barn

Vill du ändra ordningsföljden avseende förmånstagarförordnande måste du lämna ett särskilt förmånstagarförordnande. Blankett finns på vår hemsida.

### Jag vill välja bort återbetalningsskydd

Jag vill ta bort återbetalningsskyddet. Ingen hälsodeklaration behövs.

Återbetalningsskyddet kan väljas bort under pågående pensionsutbetalning.

### Underskrift

Jag är medveten om att oriktiga eller ofullständiga uppgifter kan göra försäkringen ogiltig.

Ort/datum

Namnteckning

Skickas till nedanstående adress.

## Ändring av återbetalningsskydd

Du har genom din anställning en premie-/avgiftsbestämd tjänstepension där du själv väljer om du vill ha återbetalningsskydd eller inte.

Väljer du att teckna återbetalningsskydd, får din familj din pension om du avlider före pensionsåldern eller under den tid då pensionen betalas ut. För att ha återbetalningsskydd på din tjänstepension måste du fylla i och skicka in denna blankett.

## Så här fungerar återbetalningsskyddet



### Med återbetalningsskydd

Dina pensionspengar betalas till din familj om du avlider. Att ha återbetalningsskydd ger ekonomisk trygghet för din familj.



### Utan återbetalningsskydd

Om du avlide går dina pensionspengar till övriga försäkrade som inte har återbetalningsskydd. Att inte ha återbetalningsskydd ger en högre pension.

Om du har valt att ha återbetalningsskydd, så betalas ditt sparade pensionskapital ut till dina förmånstagare som efterlevandepension när du avlider:

- Om du avlider innan du börjat ta ut din pension betalas den ut till dina efterlevande i fem år.
- Om du avlider efter att du börjat ta ut pension övergår utbetalningarna till dina efterlevande med samma belopp som du själv skulle ha fått, som längst i 20 år.

Vänlig hälsning  
Kyrkans pension